
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ 
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ПРИКАЗ 

12 декабря 2022 г №58 
г. Алапаевск 

О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации 

муниципального образования Алапаевское от 19.12.2017 № 54 "Об 
утверждении Порядка завершения операций по исполнению местного 

бюджета по расходам и источникам финансирования дефицита 

местного бюджета в текущем финансовом году" 

В соответствии с Решением Думы муниципального образования 
Алапаевское от 21 октября 201 О г. N 503 «Об учреждении Финансового 
управления администрации муниципального образования Алапаевское и 
утверждении положения о нем», в целях реализации полномочия по управлению 
средствами на едином счете местного бюджета приказываю: 

1. Внести в Приказ Финансового управления Администрации
муниципального образования Алапаевское от 19.12.2017 № 54 "Об утверждении 
Порядка завершения операций по исполнению местного бюджета по расходам и 
источникам финансирования дефицита местного бюджета в текущем 
финансовом году" (далее - Приказ Финуправления Администрации МО 
Алапаевское от 19.12.2017 № 54) следующие изменения: 

1) Внести в Порядок завершения операций по исполнению местного
бюджета по расходам и источникам финансирования дефицита местного 
бюджета в текущем финансовом году, утвержденный Приказом Финуправления 
Администрации МО Алапаевское от 19.12.2017 № 54, изменения, изложив его в 
новой редакции (приложение). 

2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящий Приказ опубликовать на сайте муниципального образования
Алапаевское(www.alapaevskoe.ru). 

Начальник Финуправления 
� Администрации МО Алапаевское 
__, (/ 

.Кукарских 






